
UCHWAŁA NR IV/23/2019
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemniki z odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r., poz.1454 ze zm.) - Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki opłat za pojemniki z odpadami komunalnymi w wysokości:

1) w przypadku zbierania odpadów komunalnych w pojemnikach w sposób selektywny:

a) opłata za jeden pojemnik o pojemności 0,12 m³ - 20,00 złotych,

b) opłata za jeden pojemnik o pojemności 1,1 m³ - 203,00 złote,

c) opłata za jeden pojemnik o pojemności 2,5 m³ - 425,00 złotych,

d) opłata za jeden pojemnik o pojemności 7,0 m³ - 1 187,00 złotych,

2) w przypadku zbierania odpadów komunalnych w pojemnikach w sposób nieselektywny:

a) opłata za jeden pojemnik o pojemności 0,12 m³ -40,00 złotych,

b) opłata za jeden pojemnik o pojemności 1,1 m³ - 406,00 złotych,

c) opłata za jeden pojemnik o pojemności 2,5 m³ - 850,00 złotych,

d) opłata za jeden pojemnik o pojemności 7,0 m³ - 2 374,00 złotych.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/119/2016 Rady Gminy Baranów z dnia 11 maja 2016 roku w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za pojemniki z odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 kwietnia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: 4E617A99-9DC0-453D-A51A-E8FF2F68BD16. Podpisany Strona 1




